АЖУРИРАНИ УПАТСТВА ПО ГИНЕКОЛОГИЈА СО ПРЕЧКИ ЗА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА 


1. Абнормално менструално крварење стр 1-

ПРИЧИНИ ЗА НЕМОЖНА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА:

НЕДОСТАТОК НА ЛЕК:

Стр.3  - Транексамична киселина (Ннд-А) - Лекот не е регистриран во Република Македонија.  Воколку се регистрира, упатството е комплетно применливо


НЕДОСТАТОК НА ПРОЦЕДУРА:

[bookmark: _GoBack]Стр 4 -  термална аблација (ннд-А) – ограничено е достапна во Р. Македонија ..........
